(http://www.mot.gov.cn)

国家重点公路建设项目初步设计审批技术咨询服务 （2022年度第三批）招标评标结果
公示

    项目名称：国家重点公路建设项目初步设计审批技术咨询服务（2022年度第三批）

招标

    招 标 人：交通运输部公路局(010-65292742)

    招标代理：北京中交建设工程咨询有限公司(010-51656899)

    公示期限：2022年11月8日10时至2022年11月11日10时

国家重点公路建设项目初步设计审批技术咨询服务（2022年度第三批）招标评标工

作已经结束，现将本次招标的评标结果进行公示，对本结果有异议者请在公示期内向招

标人署名反映。

合同段 投标人名称
预期中标价

（元）
推荐顺序

第1

合同段

四川省公路规划勘察设计研究院有限公司 1763000.00 第一中标候选人

湖南省交通规划勘察设计院有限公司 1790000.00 第二中标候选人

北京中交京华公路工程技术有限公司 1930000.00 第三中标候选人

第2

合同段

中交公路规划设计院有限公司 1850000.00 第一中标候选人

北京中交京华公路工程技术有限公司 1980000.00 第二中标候选人

中国公路工程咨询集团有限公司 1830800.00 第三中标候选人

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11514

http://www.mot.gov.cn/